
124849-2023 Page 1/6

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124849-2023 - Konkurss
Spānija-Yaiza: Parku un spēļu laukumu aprīkojums
OJ S 42/2023 28/02/2023
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Alcaldía del Ayuntamiento de Yaiza
Valsts reģistrācijas numurs: P3503400H
Pasta adrese: Plaza de los Remedios, 1
Pilsēta: Yaiza
NUTS kods: ES70 Canarias
Pasta indekss: 35570
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: Alcaldía del Ayuntamiento de Yaiza
E-pasts: contratacion@ayuntamientodeyaiza.es
Tālrunis: +34 928836222
Fakss: +34 928830035

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://yaiza.es/
Pircēja profila adrese: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi
Elektroniskiem sakariem vajadzīgi rīki un ierīces, kas nav plaši pieejami. Tieša, neierobežota, 
bezmaksas piekļuve minētajiem rīkiem un ierīcēm pilnā apmērā ir iespējama šeit: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%
2FZnaqE%3D

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Suministro e instalación de dos parques infantiles en el municipio de Yaiza.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/124849-2023
mailto:contratacion@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
http://yaiza.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D


124849-2023 Page 2/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Atsauces numurs: 9903/2022

Galvenās CPV kods
43325000 Parku un spēļu laukumu aprīkojums

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
Suministro e instalación de dos parques infantiles en el municipio de Yaiza.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 846 166,26 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par maksimālais daļu skaits: 2
Maksimālais daļu skaits, ko varētu piešķirt vienam pretendentam: 2

Apraksts

Nosaukums
Lote 1 “Implantación de parque infantil colegio de Uga. C/ Los Volcanes, 2 – Uga (T.M. de 
Yaiza)”.
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
43325000 Parku un spēļu laukumu aprīkojums, , 45112500 Zemes pārvietošanas darbi

, , 45211360 Pilsētattīstības celtniecības darbi 45212100 Atpūtas telpu celtniecības darbi
, 45233293 Satiksmes apkalpes infrastruktūras uzstādīšana 45236210 Seguma līdzināšana 

, , bērnu rotaļu laukumiem 45262210 Pamatu izbūve 45442100 Krāsošanas darbi

Izpildes vieta
NUTS kods: ES70 Canarias

Iepirkuma apraksts
Lote 1 “Implantación de parque infantil colegio de Uga. C/ Los Volcanes, 2 – Uga (T.M. de 
Yaiza)”.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: 1 banco o poste tipo tótem, con estructura de acero inoxidable 
/ Svērums: 10
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: incremento de 3 años adicionales en el plazo de garantía. / 
Svērums: 10
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: suministro e instalación de alumbrado del parque infantil 
mediante 10 farolas solares Led con paneles fotovoltaicos / Svērums: 10
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: mejor oferta económica / Svērums: 70

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 368 496,16 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 4
Līgumu var atjaunot: nē



124849-2023 Page 3/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Lote 2 “Implantación de parque infantil Femés atrás. C/ Mararía-Femés (T.M. de Yaiza”.
Daļas numurs: 2

Papildu CPV kods(-i)
43325000 Parku un spēļu laukumu aprīkojums, , 45112500 Zemes pārvietošanas darbi

, , 45211360 Pilsētattīstības celtniecības darbi 45212100 Atpūtas telpu celtniecības darbi
, 45233293 Satiksmes apkalpes infrastruktūras uzstādīšana 45236210 Seguma līdzināšana 

, , bērnu rotaļu laukumiem 45262210 Pamatu izbūve 45442100 Krāsošanas darbi

Izpildes vieta
NUTS kods: ES70 Canarias

Iepirkuma apraksts
Lote 2 “Implantación de parque infantil Femés atrás. C/ Mararía-Femés (T.M. de Yaiza”.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: 1 banco o poste tipo tótem, con estructura de acero inoxidable 
/ Svērums: 10
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: incremento de 3 años adicionales en el plazo de garantía. / 
Svērums: 10
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: suministro e instalación de alumbrado del parque infantil 
mediante 10 farolas solares Led con paneles fotovoltaicos / Svērums: 10
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: mejor oferta económica / Svērums: 70

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 477 670,10 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 4
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē



124849-2023 Page 4/6

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Capacidad de obrar

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Cifra anual de negocio

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
- Trabajos realizados

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 27/03/2023 14:30Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 29/03/2023 08:30Vietējais laiks: 
Vieta: 
Departamento de Contratación
Datos de Dirección:
Calle: Plza. de los Remedios, 1
CP: 35570
Población: Yaiza



124849-2023 Page 5/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

País: España
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Descripción:

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Izmantos elektroniskos pasūtījumus
Pieņems elektroniskos rēķinus
Izmantos elektroniskos maksājumus

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Yaiza
Pasta adrese: Plza. de los Remedios, 1
Pilsēta: Yaiza
Pasta indekss: 35570
Valsts: Spānija
E-pasts: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Tālrunis: +34 928836220
Fakss: +34 928830035
Interneta adrese: https://ayuntamientodeyaiza.es

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām
Pilns nosaukums: Yaiza
Pasta adrese: Plza. de los Remedios, 1
Pilsēta: Yaiza
Pasta indekss: 35570
Valsts: Spānija
E-pasts: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Tālrunis: +34 928836220
Fakss: +34 928830035
Interneta adrese: https://ayuntamientodeyaiza.es

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Yaiza
Pasta adrese: Plza. de los Remedios, 1
Pilsēta: Yaiza
Pasta indekss: 35570
Valsts: Spānija
E-pasts: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Tālrunis: +34 928836220
Fakss: +34 928830035
Interneta adrese: https://ayuntamientodeyaiza.es

mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es
mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es
mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es


124849-2023 Page 6/6

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
23/02/2023


